
 

 

 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

 

43/2021. (IV. 1.) határozata 

 

 

 

 

 

 

 

Tárgy: Az Oroszlányi József Attila Általános Iskola igazgatói álláshelyére benyújtott pályázatok 

véleményezése  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Előkészítő: Dr. File Beáta jegyző 

  



2 

 

Az Oroszlányi József Attila Általános Iskola intézményvezetői álláshelyének betöltésére a 

Tatabányai Tankerületi Központ pályázatot írt ki. 

Az igazgatói álláshelyre 2 db pályázat érkezett be: Gulyásné Wiszt Jolán jelenlegi igazgató és Tóth 

Gábor volt igazgató személyében. 

 

A nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. törvény 83.§ (3) bekezdés e, pontjának 2019. július 26. 

napjától történő hatályon kívül helyezése értelmében az intézmény vezetőjének megbízásával vagy 

annak visszavonásával kapcsolatban a fenntartónak már nem törvényi kötelezettsége a fenti időponttól 

a vagyonkezelésében lévő ingatlan tulajdonosa, azaz az érintett települési önkormányzat erre 

vonatkozó véleményének kikérése.  

A Tatabányai Tankerületi Központ az önkormányzat véleményét ettől függetlenül megkérte. 

 

 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének 

43/2021. (IV. 1.) határozata 

az Oroszlányi József Attila Általános Iskola igazgatói álláshelyére benyújtott pályázatok 

véleményezéséről 

Oroszlány Város Önkormányzata képviselő-testületének hatáskörében eljáró Oroszlány város 

polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 27/2021. (I.29.) Korm. rendeletben kapott 

felhatalmazás alapján, a katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 

szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében veszélyhelyzet idejére meghatározott 

feladat- és hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozza: 

Oroszlány Város Önkormányzatának Képviselő-testülete támogatja Gulyásné Wiszt Jolán és Tóth 

Gábor az Oroszlányi József Attila Általános Iskola igazgatói álláshelyére benyújtott pályázatát. 

 

 

Határidő: a határozat kihirdetésére: azonnal 

Felelős: a határozat kihirdetéséért: Dr. File Beáta jegyző  

 

 

Oroszlány, 2021. április 1. 

         Lazók Zoltán 

         polgármester 


